GMINA TLUSZCZ

ul. Warszawska 10

05-240 Tluszcz

Thuszcez, dnia 07.03.2012r.

7P.271.41.13.2012
Tel./faks (29) 777 52 63

Do wykonawcow pobierajacych SIWZ

Dotyczy: Postepowania nr ZP.271.13.2012 na Wykonanie dokumentacji projektowej dla

zadania inwestycyjnego budowa ulic Wesolej i Sadowej w Jasienicy.

W dniu 06.03.2012 r. do Zamawiajacego wplynely pytania, na ktore zgodnie z art. 38
ust. 11 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p6Zn. zm.)
udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

W przypadku budowy lub przebudowy Zamawiajacy uzyskal/zamiescil informacje o zamiarze
o rozpoczeciu budowy drogi zwigzanej z wybudowaniem kanatu technologicznego (zgodnie z
art. 39 ust. 6a ustawy o drogach publicznych, Dz. U. 2007r. nr 19 poz. 115 z p6zn. zm.)? Czy w
przypadku konieczno$ci budowy kanalu technologicznego w ramach przedmiotowej
inwestycji koszt opracowania projektu kanalu technologiczne Zamawiajacy udzieli
zamoOwienie uzupelniajace?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ i opisem przedmiotu zamédwienia.

Pytanie 2

Czy przedmiotowa inwestycja zlokalizowana bedzie wylacznie na terenie nalezacym do
Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Tak, inwestycja bedzie zlokalizowana na terenie nalezacym do Zamawiajgcego.

Pytanie 3

Czy przedmiotowa inwestycja wymaga podzialu nieruchomo$ci pod projektowany pas
drogowy? Jedli tak, to ile Zamawiajacy przewiduje takich podzialow i czy Wykonawca w

ramach umowy zobowigzany jest takie podzialy wykonaé?



Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje podzialdow nieruchomosci.

Pytanie 4

Czy w przypadku, gdy inwestycja wykroczy poza pas drogowy i konieczne bedzie uzyskanie
pozwolenia na budowe zgodnie z ustawa ZRID, Zamawiajacy udzieli zamoéwien
uzupekiajacych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zamowien uzupekiajacych .

Pytanie 5

Czy w ramach projektu przewiduje sie budowe rowéw odwadniajacych?

Odpowiedz:

Rozwigzanie sposobu odwodnienia lezy w kompetencji projektanta.

Z powazaniem

Z up. Burmistrza

mgr Renata Duraj



